TICINO

PrRovINCIA DI MI

PARCO LOMBARDO DELLA VALLE DEL

presente provvedimento

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell’Art. 183, c. 7 del D.Lgs. 267/2000 si attesta la regolarita contabile e la
copertura finanziaria del

OGGETTO:

DETERMINA N. 372 DEL 31/07/2025

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRUTTURE DI ATTRAVERSAMENTO CORSI
D’ACQUA IN COMUNE DI CASSOLNOVO (PV) E IN COMUNE DI SOMMA LOMBARDO
(VA) — AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

CUP C97H24001580007

CIG

Settore

U.O. 4 PIANIFIC.
PAESAGGIO GIS-
GRANDI
PROGETTI-LL.
PP.

U.O. 4 PIANIFIC.
PAESAGGIO GIS-
GRANDI
PROGETTI-LL.
PP.

U.O. 4 PIANIFIC.
PAESAGGIO GIS-
GRANDI
PROGETTI-LL.
PP.

U.O. 4 PIANIFIC.
PAESAGGIO GIS-
GRANDI
PROGETTI-LL.
PP.

2025

2025

2025

2025

82

375

575

576

Anno Imp/Sub Codice

09052

09052

09052

09052

Voce

2630

2630

2630

2630

Cap.

5000

5000

5000

5000

Art.

42

45

42

42

Piano Fin.

U.2.02.01.09.014

U.2.05.99.99.999

U.2.02.01.09.014

U.2.02.01.09.014

Il Responsabile del Settore Finanziario

firmato digitalmente

FRANCESCA TROTTI

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 10/2002, del TU n. 445/00 e norme collegate

Importo €

11.235,42

20.469,49

87.764,58

5.500,00



