



PARCO LOMBARDO DELLA VALLE DEL TICINO

PROVINCIA DI MI

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'Art. 183, c. 7 del D.Lgs. 267/2000 si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria del presente provvedimento

DETERMINA N. 372 DEL 31/07/2025

OGGETTO:

**MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRUTTURE DI ATTRAVERSAMENTO CORSI D'ACQUA IN COMUNE DI CASSOLNOVO (PV) E IN COMUNE DI SOMMA LOMBARDO (VA) – AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA
CUP C97H24001580007**

CIG	Settore	Anno	Imp / Sub	Codice	Voce	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €
	U.O. 4 PIANIFIC.	2025	82	09052	2630	5000	42	U.2.02.01.09.014	11.235,42
	PAESAGGIO GIS-								
	GRANDI								
	PROGETTI-LL.								
	PP.								
	U.O. 4 PIANIFIC.	2025	375	09052	2630	5000	45	U.2.05.99.99.999	20.469,49
	PAESAGGIO GIS-								
	GRANDI								
	PROGETTI-LL.								
	PP.								
	U.O. 4 PIANIFIC.	2025	575	09052	2630	5000	42	U.2.02.01.09.014	87.764,58
	PAESAGGIO GIS-								
	GRANDI								
	PROGETTI-LL.								
	PP.								
	U.O. 4 PIANIFIC.	2025	576	09052	2630	5000	42	U.2.02.01.09.014	5.500,00
	PAESAGGIO GIS-								
	GRANDI								
	PROGETTI-LL.								
	PP.								

Il Responsabile del Settore Finanziario
firmato digitalmente
FRANCESCA TROTTI